НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

       Постановление о выделении и управлении ресурсов нумерации

                         N 08  от  04.07.2002

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 103-105/235 от 18.07.2002
                                * * *

Утратил силу: 27.03.2009

Постановление НАРЭКИТ N 48 от 17.03.2009
    В соответствии  со ст. 9 (1), (g) Закона об электросвязи N  520-XIII

от  07.07.95  г. Национальное агентство по регламентированию  в  области

электросвязи  и  информатики  (НАРЭИ) наделено  правом  разрабатывать  и

управлять  Национальным планом нумерации, выделять и управлять ресурсами

нумерации  за  плату  и учитывая  необходимость  обеспечения  заявителей

ресурсами    нумерации   прозрачным   и   недискриминационным   образом,

Административный  совет  Национального агентства по регламентированию  в

области электросвязи и информатики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 [Пкт.1 исключен Пост. НАРЭИ N 23 от 30.12.05, в силу 20.01.06]

 [Пкт.2 исключен Пост. НАРЭИ N 01/2 от 28.01.04, в силу 01.02.04]
    3. Сохранить  ежемесячную плату за ресурсы нумерации (за один номер)

"Бесплатно"  для  экстренной  службы  газа  -  904  и  для  организаций,

финансируемых  из  бюджета,  которые  предоставляют  экстренные  услуги:

пожарная служба - 901, полиция - 902, скорая помощь - 903.

 [Пкт.3 изменен Пост. НАРЭИ N 01/2 от 28.01.04, в силу 28.01.04]

 [Пкт.4-9 исключены Пост. НАРЭИ N 23 от 30.12.05, в силу 20.01.06]

 [Пкт.9 изменен Пост. НАРЭИ N 01/2 от 28.01.04, в силу 28.01.04]
    10. До 15.10.2002   г.   НАРЭИ  разработает  проект   положения   об

администрировании и управлении Национальным планом нумерации, подготовит

изменения  в  Национальный план нумерации для его согласования с  новыми

условиями  и  предложит  его для утверждения Министерству  транспорта  и

связи.

    11. К 20.10.2002  г.  АО "Молдтелеком" предложит Программу  действий

для перехода к новому плану нумерации начиная с 01.01.2003 г.

    12. С 01.08.2002  г.  считаются  утратившими силу  абзацы  "Месячная

оплата  за нумерацию (для одного номера), организациям, финансируемым из

бюджета,  и другим экономическим агентам всех категорий п.2 "Специальные

услуги"  Регистра  N 1, Приказа Министерства транспорта и связи N 96  от

28.06.99 г.

    13. Со дня опубликования  настоящего  решения  считается  утратившим

силу Приказ НАРЭИ N 29/i от 22.05.2002 г.

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

    АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА

    НАЦИОНАЛЬНОГО АГЕНТСТВА

    ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИЪ

    ЭЛЕКТРОСВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ                  Степан МУЗЫКА

    Кишинэу, 4 июля 2002 г.

    N 08.

 [Приложение 1 исключено Пост.НАРЭИ N 23 от 30.12.05, в силу 20.01.06]

 [Приложение 1 изменено Пост.НАРЭИ N 09/1 от 31.03.04, в силу 09.04.04]

 [Приложение 1 изменено Пост.НАРЭИ N 01/2 от 28.01.04, в силу 28.01.04]

 [Приложение 1 изменено Пост.НАРЭИ N 01/1 от 28.01.04, в силу 28.01.04]

 [Приложение 1 изменено Пост.НАРЭИ N 09 от 16.06.03, в силу 01.07.03]

 [Приложение 1 изменено Пост.НАРЭИ N 1 от 27.01.03, в силу 31.01.03]

 [Приложение 2 исключено Пост. НАРЭИ N 01/2 от 28.01.04, в силу 01.02.04]

 [Приложение 2 изменено Пост. НАРЭИ N 1 от 27.01.03, в силу 31.01.03]
abrogat
//Monitorul Oficial 103-105/235, 18.07.2002